Список

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид користування


	Площа земельної ділянки,

(га)
	Кадаст-ровий номер


	Інші відо-мості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Козоріз Михайло Степанович
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0015
	6110100000:03:001:0291
	-

	2.
	Паславський Ярослав Мстиславович
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0014
	6110100000:03:001:0271
	-

	3.
	Богданович Марія Петрівна
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0015
	6110100000:03:001:0294
	-

	4.
	Чайка Василь Богданович
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0024
	6110100000:03:001:0233
	-

	5.
	Брега Володимир Сельвестрович
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0015
	6110100000:03:001:0301
	-
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